
UCHWAŁA NR IV/28/2024 
RADY GMINY DOBRA 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Dobra oraz 
określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych od 1 września 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, poz. 721) oraz art. 39 ust. 5,  5a i 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 737) Rada Gminy Dobra uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Dobra, a także od dnia 
1 września 2024 r. granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Dobra. 

§ 2. Określa się następujący plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Dobra 
oraz od dnia 1 września 2024 r. granice obwodów tych szkół: 

1) Publiczna Szkoła Podstawowa w Bezrzeczu, z siedzibą: Bezrzecze, ul. Górna 3, 71-218 Szczecin, do obwodu 
której należą miejscowości: Bezrzecze i Wołczkowo; 

2) Publiczna Szkoła Podstawowa im. K.I. Gałczyńskiego w Dobrej, z siedzibą: ul. Poziomkowa 5, 72-003 Dobra, 
do obwodu której należą miejscowości: Dobra, Grzepnica, Płochocin, Sławoszewo; 

3) Publiczna Szkoła Podstawowa w Dołujach, z siedzibą: ul. Daniela 18, 72-003 Dołuje, adresy prowadzenia 
zajęć dydaktycznych, wychowawczych, opiekuńczych: ul. Słoneczny Sad 17, ul. Żubrza 5 i ul. Żubrza 7, 72-
002 Dołuje, do obwodu której należą miejscowości: Dołuje, Kościno, Lubieszyn, Redlica, Skarbimierzyce, 
Wąwelnica; 

4) Publiczna Szkoła Podstawowa im. Przyjaciół Dzieci w Mierzynie, z siedzibą: ul. Kolorowa 27, 72-006 
Mierzyn, do obwodu której należy miejscowość Mierzyn; 

5) Publiczna Szkoła Podstawowa w Rzędzinach, z siedzibą: Rzędziny 6, 72-003 Dobra, do obwodu której należą 
miejscowości: Buk, Łęgi, Rzędziny, Stolec. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobra. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr VI/74/2019 Rady Gminy Dobra z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie ustalenia planu 
sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Dobra oraz określenia granic obwodów 
publicznych szkół podstawowych (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2019 r. poz. 3462). 

§ 5. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 
publicznych szkół podstawowych, o których mowa w § 2, oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Dobra. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Joanna Napiwodzka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30C054CD-5C1A-4404-8ADB-24DE61CBC30A. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/28/2024 RADY GMINY DOBRA z dnia 20 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


